中国核工业二四建设有限公司文件
核二四发〔2021〕130号

关于调整公司新冠肺炎防控工作
组织机构的通知

各部门、各单位：

因公司人员调整及工作需要，经研究，决定对公司疫情防控

工作组织机构进行调整，现将相关事项明确如下：

一、疫情防控工作领导小组成员及职责

组 长：高宏树

副组长：郭云、熊柏林

成 员：秦玉伟、李义、李兵、刘志民、敬鑫、朱吉才

主要职责：

㈠学习贯彻落实中央、国务院、上级部委和集团公司对疫情

防控工作的重要精神和决策部署。

㈡统筹协调推进公司疫情防控工作，研究确定防控策略，决

- 2 -

策公司疫情防控中的重大问题。

㈢督促总部和各单位落实党中央、国务院、上级部委、集团

公司、地方政府对疫情防控工作的决策部署。

二、疫情防控工作领导小组办公室成员及职责

主 任：熊柏林

副主任：李义

成 员：敖文萍、张益、熊振宇、黄智勇、曲文尧

负责落实公司疫情防控工作领导小组各项决策部署，负责公

司各项疫情防控工作。

办公室下设三个工作小组：

㈠防控工作组

组 长：张益

副组长：敖文萍、黄智勇、曲文尧

组 员：刘 鹏、张波、邢明亮、邢璐、朱永铖

具体职责如下：

1.负责防控领导小组日常工作，内外部沟通联络，舆情应对，

疫情防控信息的收集、统计和上报工作；

2.负责及时完善、落实公司疫情防控方案，应急响应的组织

与实施；

3.负责疫情防控信息及防控措施的公告、内外宣传和政策解

读；

4.负责公司防疫物资的保障。

㈡总部大楼防控组

组 长：敖文萍

- 3 -

组 员：刘鹏、齐家戈、金刚

由人力资源部/党委组织部负责牵头组织总部大楼及所有办

公楼人员的疫情防控工作，落实总部大楼疫情防控具体工作。

㈢防控监督组

组 长：熊振宇

成 员：张启迪、陈勇军

负责督促和协助各项防控措施落实，对违反规定、落实不力、

敷衍塞责等的单位和个人进行监督问责。

三、其他

各部门、各单位负责根据公司疫情防控工作领导小组、疫情

防控工作领导小组办公室的工作部署，履行疫情防控主体责任，

落实疫情防控具体工作。

原文件《关于调整公司新冠肺炎防控工作组织机构的通知》

（核二四发〔2021〕85号）从即日起废止。

中核二四公司

2021年6月17日

抄送：公司领导、总助级。

中国核工业二四建设有限公司党政办公室 2021年 6月 17日印制